PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

SECRETARIA DE AGRICULTURA RECURSOS HÍDRICOS E

MEIO AMBIENTE

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE - COMDEMA

Tipo de processo: ANUÊNCIA E LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO

Requerente: STERFERSON PEREIRA DA COSTA

PROCESSO: 2023.05.09-0002 - DATA: 09/05/2023

CNPJ/CPF: ***.259.774-**

Endereço do

empreendimento:

SITIO VERTENTE, 190 - ZONA RURAL - CEP: 63.340-000 - IPAUMIRIM-CE

Atividade: 01 - AGROPECUÁRIA

01.01 - CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (AVICULTURA, OVINOCRAPINOCULTURA,

SUINOCULTURA, BOVINOCULTURA, BUBALINOCULTURA)

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

Especificação: BOVINOCULTURA SEM ABATE, TENDO COMO PARÂMETRO 32 ANIMAIS

REQUERIMENTO

Contato: (83) 9.9918-4390

Endereço do

beneficiário:

SITIO VERTENTE, 190 -  - CEP: 63.340-000 - IPAUMIRIM-CE

Vem, mui respeitosamente, com fundamentos na Lei Municipal n°. 410/2022 (Política Municipal de

Meio Ambiente) e Decreto Municipal n°. 023/2022 (Regulamentação da Política Municipal

de Meio Ambiente)

Nestes termos,

Peço deferimento.

Ipaumirim/CE, 9 de Maio de 2023

Sterferson Pereira da Costa

Requerente

Rua Monsenhor Carlos de Morais, 76 , Centro - Ipaumirim - CEP: 63.340.000

CNPJ 07.520.141/0001-84   Telefone: (88) 3567.1525/99905-7165   E-MAIL: smaipaumirim@gmail.com

Prefeitura Municipal de Ipaumirim

CNPJ: 07.520.141/0001 -84

www.ipaumirim.ce.gov.br/processoambiental.php?id=7
aAmbiental